ת"פ (קריות) 34042-06-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 34042-06-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[17.12.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בשתי עבירות תקיפה הגורמת חבלה ממש- בן זוג,

לפי סעיף 382(ג) + 380 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף
287(א) לחוק העונשין; שתי עבירות תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף 382(ב)(1) + 379 לחוק העונשין; ואיומים, לפי

סעיף 192 לחוק העונשין.
כתב האישום מתאר כי הנאשם והמתלוננת הם בני זוג הנשואים כ-35 שנים והתגוררו במועדים הרלוונטיים יחדיו.

12 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו- 2.6.24.

ב. מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות כלפי גופו של
אדם.

ג. מאסר על תנאי למשך חודשיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים עבירת איומים או הפרת הוראה
חוקית.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"ה, 17 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.